2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 00.00.2022                                                                                              № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 04.05.2018 № 148
«Об утверждении типовой формы
договора безвозмездного пользования
муниципального имущества
Ханты-Мансийского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 18 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332, Уставом Ханты-Мансийского района в целях приведения муниципального правового акта администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством:
[bookmark: _Hlk47604828]         1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 04.05.2018 № 148 «Об утверждении типовой формы договора безвозмездного пользования муниципального имущества Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив раздел 2 пунктами 2.1.4.1, 2.2.4.1 следующего содержания:
«2.1.4.1. Ссудодатель несет обязательства по проведению капитального ремонта участковых пунктов полиции. (****** пункт  применяется при передаче участковых пунктов полиции в безвозмездное пользование территориальным органам внутренних дел Российской Федерации)
«2.2.4.1. Самостоятельно нести расходы по коммунальному и эксплуатационному обслуживанию полученного во временное безвозмездное пользование имущества. В срок не позднее __________ (указать дату) с даты передачи Имущества в порядке, установленном настоящим договором, Ссудополучатель обязан заключить договоры на коммунальное и эксплуатационное обслуживание, за счет собственных средств проводить текущий ремонт. (****** пункт  применяется при передаче участковых пунктов полиции в безвозмездное пользование территориальным органам внутренних дел Российской Федерации)».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района, директора департамента имущественных
и земельных отношений.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf